TT-Formula Slip-On/TT-Formula RS Slip-On
Titanium/Titanium
for YAMAHA YZF-R25/MT-25
Part Number:17-35-03/04
JMCA No:JMCA1116014077

OVER,

ik

17-35-03/201602A

COERA—T7—L—Y U JRREEEVLEFVEERICHYALES TTVET,
HBEOImYFIF1E, BEVEFRFEER. FE+2ERYFHEFTOHEAN’IToOTIEEN,

Ffz. WO PV ECHERROIMYBNIA—D—HBEDY—ERIZaTIICELTIT>TLEE,

HFELY -
HEOBMYMFIFTICEAT S ERETORIGIEIFEREICHBLTIGENTIVET,
EESRYMITEEYT AT ZT5=0I1C. EMERHRESHLICH>THMEEEfTDOH S
F— bNNABRFEIERR., £HIEBEWVWEIFICH s RFEEBRAT T THHKCIE S LY,

EEROIEEE:

OEEFRFT D UEMLTIEHT, BRICHDFRETHEEREZTOTLEEL,

QOBTEANRE LEREVKETHERET o TLEEL, FEREAVENLIBNAHY FT,

QEEDIIEHE. LT EERRICHCAH. TI/O—JTEE#FALTLESL,
@FEMEHETV., BYMFFEBEOERET TS,

O£ LD Rk,
CEFEMAATFBRERTHADEHERY 2T oTILEL,

HEBHRETHO>TLEEL,

HEBEGZBEORBRI BT T oTLIEEY,
BEBICLASHNECZEENHYET,

ORI, ERERAF VI ET>TVET, ZRAOICRVENHIZENTSVETH,
CHEZHPEVLEY, HICESAOM WV ERICEEELTUIENBEILODILIHYETH, RELBES IV FERA,
@ELLVEfIT, WAL EEFLNGENES, BROKEICOVTERELMET,
Fl, BHEEFERORKEICOVTOAEEIEEILOTHY ., TALSNDED L I LBEMCLEEZEFBVIRETOTITECLESL,

R/ A—Y 1) X

ER B R

(6 ]

)
(

&@ 6,

s s

&

SN

i

¢

H4 X N—y Part QT H4 X IN— Part #/QT
©) ALY — Silencer 1 2 [m8*45 FyrvTRILE Bolt Cap 2
@ F—)LIS T Tail Pipe 1 @ |M6*15 Fry IR E Bolt Cap 2
©) XI7—RT— Muffler Bracket 1 M6*20 KA DRI Bolt Buttom 2
@ X ITS5—H/IN— Muffler Cover 1 (@ |M6*15 RaURIL b Bolt Buttom 2
® Y 7 5—H/N\—XF—A |Muffler Cover Bracket A 1 M8 Ovy+vk Locking Nut 2
® < 75 —H/\—RT—B [Muffler Cover Bracket B 1 @ |M6 Avy+y MIZ2I) Locking Nut 2
@ 27 29 7y A5 — |Spring Hook Braket 1 M8 PP AY Washer 4
$25*$8.5*L20 | FILZHhF— Aluminum Collar 1 M6 PR Washer 5
© [TTF MINI ALY —NU R Silencer Band 1 ) RIS5—ART)2Y5 Spring 3
N RS N— Rubber 1
@ [m6*10 FyyTRILE Bolt Cap 1

* FERA—VYURMESROL, BROBENEE CHERCESL,

DOFREERT IS —RTF—IZHATITTHY ET,




it A&

1. EXT7S—ZMYSNLET,
TN TEMES A LY —ZFBIFTVENY FORL FEROET
* RENTRLEARIL M ZEEDET,. (H13580)

X1

2. KEITRLERIVLEZED., XT753—T345y "ML HIEDRILE, Tyivy—, Ty bEHNLET,
MEYA LY —FBIZTFo L, BERALRUSMSLTLESL, (K258R)
* Y NFTRIEEERDORAS VT T —LIZENRALLEVNESITEFELTLCESL,

X2

17-35-03/201602A-2



3. QRIY VT IV RAT—ERYKMITET., (R3BHE)
H 3 DERENEHDMERIL FEFMET TS —HN—XT—FRMYS L
@RIV VT TV RT—EMER TS —HN—RT—EMIET T T —DRICHA
BM6x 15F vy THRILFOM6T v r—%FRALEELET.

4. QR IF—RT—&RYMITET. (M4, 6BH)
MEXTT—RT—IT@R IS —RT—4&&HYE
MET Y ry@M8 x45% vy TRIL b, ®BM8O Y F v FBM8 Ty L ¥ TEELET .
*QVIT—RTF—DOMBE x10F v v THRIL FMIIER by —DEBNHY FT,

MEX IS —RAT—DRADCFEACIRED LS ICRYMFIFTIEEN,

B3 =4

BB
¥

—

FET Y S v

i

5. QF =N\ TEMETFV—R A FIZELRAHFET, (R5S8H)
DFA LY —FQT I/ FIZELRAAET,

6. DALY —ZEELET,
BV IST—RATF—DHBEIZQY A LY —nY FONRY RSN—%abeETELET,
*H Y HFIZIE®P 25X ¢ 8.5 XL20TFILIAS—@M8 X 4 5F% v TRl +
GM8B Y I+ bBMET o r—%ERALEAELET., (R6BHE)

7. QRIS —RIYVUTERYNMITES, (5 3EFN

17-35-03/201602A-3



8. WY IS5—hN—FBWYFFITET,
BEBESRBICRNTRLEZBAAMEOOOT IS —HN—XT—A/BERYFITET,
BYFFIZIEOME x 1 5DREZVRILEEOMEO Y Fy MISUIoHE)VEFERALET,

9. AR IF—NN—ZERKITMYFFITET,
MEIITS—HAN—DXRTVEN L, DR ITF—AN—ZBHMEI IS —HAN—ORHICRARAAEELET. (H8SMH)
* BT FICEABOOME x 20 R VR FEBMETy v —EERALET, (702 MI1TERRISMIERL FESERACEEN, )
*MYFFER, QT ITIF—DN—DONEZERICEDE THRAELET,
10. BEEFHEA/BVAHERDOL, AFOHLFET, AHORTER, BETHSEORREToTTEL,
FHELTWEY, NS UANBNGEE, TUOVEMNTTICERABIDOIRY G ETHIRBLTIEEL,
11, ERYVF— N=U0 ) —F—FTHEBREBEZTVET.

* BRESIFR/AA—Y YR MIHIELTWET, TSRS,

KRttt A—97r—L—>257nozoy
T513-0836 —E R i ERFRT A #7678-5
tel 059-379-0037 fax 059-378-4253

E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp

17-35-03/201602B-4



